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laizubia (Hondarribia) - Pasaia

Pasaia - San Sebastian

San Sebastian - Orio

Orio - Zarautz

Zarautz - Zumaia

Zumaia - Deba

Deba - Markina-Xemein

Markina-Xemein - Cenarruza

Cenarruza - Gernika

Gernika - Anhöhe von Morga

Anhöhe von Morga - Lezama

Lezama - Bilbao

Bilbao - Portugalete

Portugalete - Pobeña

Pobeña - Castro Urdíales

Kantabrien

Castro Urdíales - El Pontarron del Guriezo

El Pontarron del Guriezo - Liendo

Liendo - Laredo

Laredo - Colindres

Colindres - Santoña

Santoña - Güemes

Güemes - Santander

Santander - Polanco

Polanco - Camplengo

Camplengo - Santillana del Mar

Santillana del Mar - Cóbreces

Cóbreces - Comillas

Comillas - San Vicente de la Barouera

San Vicente de la Barojiera - Serdio

Serdio - Colombres

12.5

11.2

12.9

7.9
9,5

12.0

23.3

7,2
17,7

8.0
14.5

14,4

12,9

13.7

15.7

II. 1
13.7
6.1
4.2
5.3

23.3
15.0
27.0
8.1
2,7

13.2
10.7
15,1
8,1
9.8
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799.2
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739,0
731.0
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675,5
659,8

648,7
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628,9
624,7
619.4
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554,1
546,0
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Astur ien

Colombres - La Portilla/Llanes

Llanes - Póo

Póo - Piñeres

Piñeres - Ribadesella (Ortszentrum)

Ribadesella - San Esteban

San Esteban - La Isla

La Isla - Sebrayo

Sebrayo - Deva

Deva - Gijón

Gijón - Aviles

Aviles - Soto del Barco

Q> Küstenweg bis El Pito (11,5 km bzw.

23,2

3.6
19,3

10,0

5,3
12,1

15,5

28,6

8.0
25,4

21,4

5 km Umweg)

463,2

459,6

440,3

430,3

425,0

412,9

397,4

368,8

360,8

335,4

314,0

165
167
172
173
177
179
180
183
186
191
195
198

Soto del Barco - Soto de Luiña 17,3

^ Variante über Cudillero (5,5 km/2,4 km Umweg)

Soto de Luiña - Cadavedo

Cadavedo - Almuña

Almuña - Pinera

Pinera - La Caridad/El Franco

La Caridad/El Franco - Tapia de Casariego

Tapia de Casariego - Ribadeo

Qalicien

Ribadeo - Gondán

Gondán - Vilanova de Lourenzá

Vilanova de Lourenzá - Mondoñedo

Mondoñedo - Gontán

Gontán - Vilalba

Vilalba - Baamonde

Baamonde - Eirexe

Eirexe - Miraz

Miraz - Sobrado dos Monxes

Sobrado dos Monxes - Arzúa

296,7 204
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Arzúa - Santa Irene

Santa Irene - Abzweig Pedrouzo
Pedrouzo (Gemeinde Arca)
Abzweig Pedrouzo - Monte do Gozo
Monte do Gozo - Santiago de Compostela
Rückreise

Der Weg zum Kap Finisterre
Santiago de Compostela - Negreira
Negreira - Vilaserio
Vilaserio - Santa Marina
Santa Marina - Olveiroa
Olveiroa - Cée/Corcubión
Corcubión - Fisterra
Fisterra - Kap Finisterre
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